15-20℃药品恒温箱
产品名称 15-20℃药品恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 46800.00/台
规格参数 品牌:福意联
容积:50/100/138/150/280/430/828/1028L
温度范围:4-38/2-48℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
15-20℃药品恒温箱公司说明:北京福意电器有限公司公司自成立以来，在全体员工共同努力下，凭信息、
产品、服务之优势已同各行各业的许多用户朋友建立了友好的合作伙伴关系，树立了良好的信誉，得到
他们一致的好评和大力。产品有：医疗冰箱，-20℃冰箱，恒温恒温柜，实验室冰箱，实验室恒温箱,干燥
柜，车载冷藏箱，冷链运输箱，医疗液体加温箱，手术室恒温箱，手术室保温柜保冷柜等产品。
15-20℃药品恒温箱型号:
------------------------------------------------------------------------产品型号
容积大小   温度范围
外型尺寸------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-50LK    50L
温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃
外型尺寸:480*490*840mm型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm---
----------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2-48℃     外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2-48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm  ------------------------------------------------------------------------
15-20℃药品恒温箱特点:
◆ 配备进口节能机组，分体式/一体式可选，真正做到低噪音，保证产品持久、环保、稳定；
◆全方位冷气循环系统，内设多位出风口，将冷气循环于柜内的每一个角落，均衡室内温度；
◆采用全优化3D立体制冷系统，能保证在均匀的温度中，食品高保鲜度；
◆ 微电子中央处理器，控温，误差更小，操作更简便，液晶数字清晰显示温度；
◆独特的快速制冷技术，纯铜管恒温箱，将优良的控制器、3D多循环制冷系统优势组合速度更快捷；
◆聚氨酯整体发泡技术，环保发泡材料，高强度、高密度、节能设计有效减少能量消耗；
◆高光彩钢设计，铝合金门框，易清洁不变形，外观高档豪华，款式新颖；
◆ 采用中空钢化玻璃，柜体内均为彩钢喷涂板，超强抗腐蚀，美观易清洁；
◆ 浸塑隔开式储物架，物品存放更简单，展示效果更美观；
◆豪华透明灯箱，自由更换画面，全方位立体展示；
◆带滚轮及调节脚设计，移动、使用两方便；
◆宽气候带和宽电压带双宽设计，不受地域、气温及电压影响，一年四季运行自如，使用更放心。
15-20℃药品恒温箱售后：
厂家无偿提供安装调试及技术培训等服务。对设备整机免费保修壹年，压缩保修三年，终身维护。保修
期内厂家人员免费经行电话回访，有效解决日常设备使用问题，提高产品的使用使命。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)